
UCHWAŁA NR XXXII/222/13
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 5941)) oraz art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 8582)). 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
przedłożone przez Urząd Miejski w Czyżewie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwotę dopłaty z budżetu gminy do taryf, o których mowa w § 1: 

1) do 1 m³ ścieków dla 1 taryfowej grupy odbiorców w wysokości   5,34 zł netto plus należny podatek VAT, 

2) do 1 m³ ścieków dla 2 taryfowej grupy odbiorców w wysokości   2,39 zł netto plus należny podatek VAT.

§ 3. Taryfy określone w § 1 obowiązują od 1 stycznia do 31 grudnia 2014r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 

97, z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012r. poz. 951 i 1513.

Id: 67147BFE-D98C-4BCF-BE56-485FEEA2911E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/222/13 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ 
I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

I.  Taryfowe grupy odbiorców dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków: 

1) odbiorcy wody – wszyscy, 

2) odbiorcy usługi odprowadzania ścieków bytowych, 

3) odbiorcy usługi odprowadzania ścieków przemysłowych.

II.  Taryfy obowiązujące od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2014r. 

1. Wysokość cen za dostarczoną wodę 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Cena netto

1.  1 Grupa – odbiorcy wody - wszyscy 2,13 zł/m3

2. Wysokość cen za odprowadzone ścieki 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Cena netto

1.  1 Grupa – odbiorcy usługi odprowadzania ścieków bytowych 3,95 zł/m3

2.  2 Grupa – odbiorcy usługi odprowadzania ścieków przemysłowych 7,30 zł/m3

3.  Opłata abonamentowa za przyłącze wodociągowe  2,80 zł netto miesięcznie. 

4.  Opłata abonamentowa za przyłącze kanalizacyjne  2,80 zł netto miesięcznie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 67147BFE-D98C-4BCF-BE56-485FEEA2911E. Podpisany Strona 1




